
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Δ/νση: Πλ. Αγγελή Γάτσου, 58400 Αριδαία
Τηλ./Fax: 2384350254 / 2384021226
e-mail: tech@0598.syzefxis.gov.gr

Αριδαία, 11/08/2017
Αρ. Πρωτ. 18599

ΠΡΟΣ: Την Οριζόμενη
Υπάλληλο του Τμήματος
Τεχνικών Υπηρεσιών

ΘΕΜΑ: Ορισμός συντάκτη προεκτίμησης αμοιβής

Έχοντας υπόψη:
1.Την από 11/08/2017 προγραμματική σύμβαση μεταξύ της Δημοτικής Ανώνυμης Εαιρείας «Λουτρά
Λουτρακίου» και Δήμου Αλμωπίας για τις τεχνικές μελέτες
Α.«Μελέτη ανάπλασης με αρχές βιοκλιματικού σχεδιασμού στην περιοχή εισόδου του τομέα Α στα
Λουτρά Λουτρακίου και
Β.Μελέτη για την κατασκευή κτιρίου υποδοχής και κτιρίου ομαδικής λουτροθεραπείας χαμηλής
ενεργειακής κατανάλωσης στο χώρο εισόδου στον τομέα Α των Λουτρών Λουτρακίου»
2. Το Ν. 4412/2016 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ” (Α' 147) και όλες οι κανονιστικές πράξεις  που έχουν εκδοθεί προς εκτέλεσή
του, καθώς και οι κατευθυντήριες οδηγίες και εγκύκλιοι που έχουν εκδοθεί για την ερμηνεία του.
3.Τη με Αριθμ. Πρωτ: ΔΜΕΟ/α/ο/1257, ΔΜΕΟ/α/ο/2361, ΔΜΕΟ/α/ο/2229 αποφάσεις και τη με Αριθμ.
Πρωτ. ΔΝΣα/οικ 10757/ΦΝ439.6 Εγκύκλιο 5
4.Τη με Αριθμ. Πρωτ: ΔΝΣγ/32129/ΦΝ466/16-05-2017 Έγκριση Κανονισμού Προεκτιμώμενων Αμοιβών
μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών κατά τη διαδικασία της
παρ. 8 δ του άρθρου 53 του ν. 4412/2016 (Α΄ 147) και την ΔΝΣγ/οικ.56023/ΦΝ466/02-08-2017
5.Τροποποίηση της με αριθμ. ΔΝΣγ/32129/ΦΝ466/16-05-2017
6.Το Προσωπικό της Υπηρεσίας, τις υπηρεσιακές ανάγκες και την αξιολόγηση του έργου και του
προσωπικού

ΟΡΙΖΟΥΜΕ

Την κάτωθι υπάλληλο του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών ως συντάκτρια των προεκτιμήσεων
αμοιβών:

Η οριζόμενη οφείλει να συντάξει την προεκτίμηση σύμφωνα με τους ισχύοντες νόμους και
διατάγματα. Οι ανωτέρω μελέτες χρηματοδοτείται από  ίδια έσοδα της Εαιρείας «Λουτρά
Λουτρακίου»

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

- Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών
- Φ. Ε.
- Αντιδήμαρχο Έργων.
- Αρχείο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
Ε.Δ.

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΠΦΩ
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

Α/Α ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΣ ΠΡΟΕΚΤΙΜΗΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. ΜΕΛ.

1 Μήτκα Ασημένια
Μελέτη ανάπλασης με αρχές βιοκλιματικού σχεδιασμού
στην περιοχή εισόδου του τομέα Α στα Λουτρά
Λουτρακίου

63/2017

2 Μήτκα Ασημένια

Μελέτη για την κατασκευή κτιρίου υποδοχής και κτιρίου
ομαδικής λουτροθεραπείας χαμηλής ενεργειακής
κατανάλωσης στο χώρο εισόδου στον τομέα Α των
Λουτρών Λουτρακίου

64/2017

mailto:tech@0598.syzefxis
ΑΔΑ: 71ΣΤΩΨΩ-ΠΕΩ


		2017-10-09T13:32:03+0300
	Athens




